
Princezna Anna uzavře pobyt
v Česku návštěvou Senátu

Compiled 29.6.2014 2:17:25 by Document Globe ®   1

Princezna Anna uzavře pobyt v Česku návštěvou Senátu

Praha 16. října (ČTK) - Britská princezna Anna uzavře dnes třídenní pobyt v Česku návštěvou Senátu a setkáním s jeho
předsedou Přemyslem Sobotkou. V dopoledních hodinách by měla také hovořit se studenty a pedagogy britských studií
na Fakultě sociálních věd Univerzity Karlovy. Odpoledne již princezna v leteckém speciálu Česko opustí.     Princezna
měla během návštěvy Česka nabitý program. Prezident Václav Klaus s chotí Livií ji přijali na Pražském hradě v neděli,
kdy také byla prominentním hostem Velké pardubické steeplechase. V pondělí na Olšanském hřbitově v Praze uctila
památku padlých vojáků ze zemí britského Společenství. S obyvateli charitativního Domova Sue Ryderové v Michli si
dala čaj. Pohovořila se dvěma krajankami, které se provdaly za české muže. Na zámku v Lánech se spolu s první
dámou Česka zúčastnila setkání s některými dětmi, které podporuje nadace prezidentského páru.     Jediná dcera britské
královny Alžběty II. je v současnosti devátá v pořadí nástupnictví na britský trůn. Sedmapadesátiletá Anna, jejíž oficiální
titul v angličtině zní Princess Royal, platí za "nejcivilnějšího" potomka Alžběty II.    
pja pba


